
 

 

Oggetto: Approvazione della graduatoria di assegnazione di n. 

65 certificati medici gratuiti per attività sportiva non agonistica 

a studentesse e studenti UNICAM di cui n.2 riservati alle 

studentesse e agli studenti provenienti dalla Palestina.                                                                                       

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.P.C.M. del 9 aprile 2001 riguardante l’uniformità di trattamento sul 

diritto agli studi universitari; 

VISTO il D. Lgs. 29/03/2012 n. 68 riguardante la revisione della normativa di 

principio in materia di diritto allo studio;    

CONSIDERATO il verbale CUG n. 17 dell’11 settembre 2025 con cui è stata 

deliberata l'assegnazione di n. 65 certificati medici gratuiti per attività sportiva non 

agonistica a studentesse e studenti UNICAM di cui n.2 riservati alle studentesse e 

agli studenti provenienti dalla Palestina; 

RICHIAMATO il bando per l’assegnazione di n. 65 certificati medici gratuiti per 

attività sportiva non agonistica a studentesse e studenti UNICAM di cui n.2 riservati 

alle studentesse e agli studenti provenienti dalla Palestina, emanato con D.R. n. 

446/2025 prot. 89472 del 29/10/2025; 

VISTA la disponibilità fondo CC.UNI.AA.ASR.ASD.ARECPO; 

VALUTATA la documentazione presentata dalle studentesse e dagli studenti volta 

ad ottenere l’assegnazione del suddetto contributo;  

PRESO ATTO che le domande pervenute sono di numero inferiore rispetto ai 

certificati messi a disposizione e che per alcune domande, pena l’esclusione dal 

bando ai sensi dell’art. 5 del bando, è necessario provvedere, da parte delle 

studentesse e studenti, alla regolarizzazione della documentazione amministrativa 

entro lunedì 19 gennaio 2026; 

CONSIDERATO che è necessario procedere all’approvazione della graduatoria; 

 

DISPONE 

  



 

 

 

Art. 1 

Vengono approvati gli atti relativi alla graduatoria del concorso per l’assegnazione 

di certificati medici gratuiti per attività sportiva non agonistica a studentesse e 

studenti UNICAM di cui n.2 riservati alle studentesse e agli studenti provenienti 

dalla Palestina; 

La graduatoria è allegata alla presente disposizione e ne è parte integrante.  

Art. 2 

Considerato che, come da premesse, per alcune domande, pena l’esclusione dal 

bando ai sensi dell’art. 5 del bando, è necessario provvedere, da parte delle 

studentesse e studenti, alla regolarizzazione della documentazione amministrativa 

entro lunedì 19 gennaio 2026, ci si riserva ulteriori verifiche e controlli sulle istanze 

presentate degli aventi diritto di cui in elenco. 

 

 

Il Direttore Generale 

Ing. Andrea Braschi 

        

 

 




		2025-12-23T21:56:45+0100
	IT
	Andrea Braschi




